
 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 6 

Název veřejné zakázky: Centrální depozitář, expozice a centrum regionální výuky 

Druh zadávacího řízení: podlimitní otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_88.html 

Identifikace projektu: „Centrální depozitář, expozice a centrum regionální výuky“,  

reg. číslo: CZ.06.3.33/0.0/0.0/17_099/0007909 

 

Název zadavatele: Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Přemyslovců 129/8, 669 02 Znojmo 

Zastoupen: Ing. Vladimíra Durajková, ředitelka 

IČO: 00092738 

DIČ: Není plátce DPH 

 

Osoba zastupující zadavatele1:  TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Roman Bielak 

Telefon: +420 731 193 745 

E-mail: bielak@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací dokumentaci ke 

shora označené veřejné zakázce. Dotazy jsou číslovány vzestupnou číselnou řadou, proto dotazy obsažené v tomto 

vysvětlení začínají p.č. 63.  

I. 

Dne 16. 11. 2021 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena prostřednictvím 

elektronického nástroje EZAK žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

Dotaz č. 63: 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
na základě příkazní smlouvy.  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_88.html
mailto:bielak@tendera.cz


 

 

 

 

• V soupisu prací je několik položek, kde je ve výkazu uvedeno, že cena byla stanovena průzkumem 

trhu viz příloha: 1 a příloha: 2, položka č. 5 a č. 6 v soupisu prací pro interiér. Poznámky jsou i u 

jiných položek (okna, žaluzie, dveře a výtah). Tyto přílohy v dokumentaci chybí, žádáme o doplnění, 

případně informaci, jakou cenu máme u daných položek použít. 

 

5 95-111 Lavička šatní 200x45x45cm, specifikace viz PD kus 1,00000  0,00 

cena byla stanovena průzkumem trhu viz příloha : 1 1,00000 

p.č.6 : 

  
6 95-112 Lavička šatní 150x45x45cm, specifikace viz PD kus 2,00000  0,00 

cena byla stanovena průzkumem trhu viz příloha : 2 2,00000 

p.č. 7 : 

 

K dotazu č. 63 zadavatel uvádí následující: 

Zadavatel poskytuje jako přílohu č. 1 tohoto Vysvětlení výsledek „průzkumu trhu“ pro vybrané položky. 

Dotaz č. 64: 

• V soupisu prací část 725 Zařizovací předměty jsou položky č. 314 až 321 koupelnové doplňky. 

Nikde v PD jsme k tomu bližší specifikaci nenašli (např. obrázky). Je možné doplnění? 

 

K dotazu č. 64 zadavatel uvádí následující: 

V soupisu prací jsou pro montážní položky č. 314 a 315 uvedeny specifikace v položkách č. 350 a 355. Položky č. 316 

až 321 jsou dostatečně specifikovány materiálově i velikostně v popisu položky  

Dotaz č. 65: 

• V soupisu prací je položka č. 321 (Montáž koupelnových doplňků mýdelníků, držáků apod.) a pod 

položkou popis zástěny pisoáru. Nikde v soupisu prací nejsou vykázány doplňky mýdelníky, držáky 

apod, domníváme se, že se jedná o špatný popis položky a mělo by být v položce montáž zástěny 

pisoáru, k dodávce, která je pod p.č. 353. Žádáme o prověření. 
 

• 
321 725299101R00 

Montáž koupelnových doplňků 
mýdelníků, držáků apod. 

4,00000 

zástěny pisoárů : 4 4,00000 

 

 

• 
353 642513V1 

Zástěna urinálu keramická 
410x660x10cm, specifikace viz PD 

4,00000 

Z : 4 4,00000 

soubor 

kus 



 

 

K dotazu č. 65 zadavatel uvádí následující: 

Položka č. 321 „Montáž koupelnových doplňků…“ je  použita pro montáž „zástěny urinálu….“ (dodávka 

v pol. č. 356) v počtu 4 ks. Takto ji oceňte v soupisu prací.   

 

Dotaz č. 66: 

• Na základě VZD č. 4 dotaz č.19 bylo upraveno v položkovém rozpočtu. Avšak 

nyní je chybně vykázána linka ozn. 14 (m. č. 417) v položce č. 26, tato linka je v 

p.č. 21 
 

21 61581624.AV Linka kuchyňská atypická 290 cm, vč. spotřebičů, 
specifikace viz PD 

soubor 1,00000  0,00 

 1    
 

26 61581624.AV Linka kuchyňská atypická 350 cm, vč. spotřebičů, specifikace 
viz PD 

soubor 2,00000  0,00 

m.č. 102 : 1 1,00000 

m.č.417 : 1 1,00000 
 

K dotazu č. 66 zadavatel uvádí následující: 

V Položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 2 tohoto Vysvětlení je u položky č. 26 množství upraveno. 

Dotaz č. 67: 

• Na základě VZD č. 4 dotaz č.29 bylo upraveno v položkovém rozpočtu. avšak nyní je 

chybně množství  p.č. 467, kde byly vloženy dveře 61, 65 a 69, ale vymazány dveře 

47 a 59. Tzn, že ani neodpovídá počet v p.č. 459 a 466 

K dotazu č. 67 zadavatel uvádí následující: 

V Položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 2 tohoto Vysvětlení je u výše specifikovaných položek 

množství upraveno. 

Dotaz č. 68: 

• Na základě VZD č. 4 dotaz č.31 bylo upraveno v položkovém rozpočtu, avšak stále 

je nesoulad v povrchu mezi soupisem prací a výpisem výrobků u dveří ozn. 42, 

46, 74, 73, 68 a 72 
 

 

 

 

475 61165043R dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet 
křídel 1; plné; povrch. úprava laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, 
hruška, ořech 

kus 31,00000 

 42  
 



 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 4 

: 4 4,00000 

66 : 24 24,00000 

69 : 1 1,00000 

70 : 2 2,00000 

 

 

 

: 2 2,00000 

74 : 1 1,00000 
 

 

 

 

 

 

: 1 1,00000 
 

 

 

485 61165442R dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; profilované; otevíravé; počet 
křídel 1; plné; povrch. úprava laminát CPL; dekor dub, buk, olše, javor, 
hruška, teak, wenge 

kus 3,00000 

 46  
 

489 61165642RV Dveře protipožární EI45 plné 80x197 cm HPL 0,8, vč. dřevěné zárubně kus 1,00000 

 
 73  
 



 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 5 

: 3 3,00000 
 

 

 

 

: 4 4,00000 
 

 

 

K dotazu č. 68 zadavatel uvádí následující: 

V Položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 2 tohoto Vysvětlení je upraven popis některých položek, 

resp. došlo k doplnění položek. Dveře č. 68,72,73 (dveře s požární odolností) oceňte dle soupisu prací, 

tedy v provedení HPL. 

 

Dotaz č. 69: 

• Na základě VZD č. 4 dotaz č.32 bylo odpovězeno, že u oken ozn. 11,12, 17 a 18 

nebudou pákové ovladače. Ale v soupisu stavebních prací je u oken ozn. 17 a 18 

stále požadavek. 

 

509 766-116 Okno plast,izol. trojsklo 55x160cm, vč. pákového ovladače,  kus 3,00000  0,00 
17,specifikace viz PD 

cena stanovena na základě průzkumu trhu . CN Viko s.r.o., viz příloha 
: 
17 : 3 3,00000 

 

  
510 766-117 Okno plast,izol. trojsklo 80x160cm, vč. pákového ovladače , kus 1,00000  0,00 

18,specifikace viz PD 

491 61165643RV Dveře protipožární EI45 plné 90x197 cm HPL 0,8  kus 3,00000 

 
 68  
 

492 61165647RV1 Dveře protipožární EI45 plné 180x220cm HPL 0,8 , atyp., vč. atyp dřevěné kus 4,00000 
zárubně 

 72  
 



 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 6 

cena stanovena na základě průzkumu trhu . CN Viko s.r.o., viz příloha 
: 
18 : 1 1,00000 

 

K dotazu č. 69 zadavatel uvádí následující: 

V Položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 2 tohoto Vysvětlení je daný požadavek odstraněn. 

 

II. 

V části II a v Seznamu příloh Vysvětlení č. 5 byl nesprávně uveden název přílohy č. 1 Vysvětlení Příloha 

č. 3.2_ZD_JmM Znojmo_depozitář_Položkový rozpočet_v3 spočívající v nesprávném označení verze 

položkového rozpočtu, správně mělo být Příloha č. 3.2_ZD_JmM Znojmo_depozitář_Položkový 

rozpočet_v4. Přílohou rozpočtu byla správná, tzn. 4. verze Položkového rozpočtu. 

 

III.  

Zadavatel na základě tohoto vysvětlení vydává následující přílohu zadávací dokumentace v nové podobě: 

• Příloha č. 3.2_ZD_JmM Znojmo_depozitář_Položkový rozpočet_v5 

Každý účastník je povinen ve své nabídce vycházet z této nebo použít tuto aktualizovanou přílohu. 

Nepoužití této aktualizované přílohy bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek a takový 

účastník bude vyloučen ze zadávacího řízení.  

 

Přílohy tohoto vysvětlení zadávací dokumentace: 

- Příloha č. 1 – Průzkum trhu 

- Příloha č. 2 – Příloha č. 3.2_ZD_JmM Znojmo_depozitář_Položkový rozpočet_v5 

V Brně dne 22. 11. 2021 

Za zadavatele – Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková organizace: 

 

Ing. Roman Bielak 

TENDERA partners, s.r.o. 

Na základě plné moci 


		2021-11-22T20:39:45+0100
	Ing. Roman Bielak




